
令和６年度 日本空手協会 関東地区本部                   

令和６年７月吉日  

日本空手協会  

各都県 本部長 事務局長 様 

 

日本空手協会 三多摩本部 

本部長  佐伯 次男  

 

第35回 関八州覚醒親善空手道選手権大会開催について 

 

第34回関八州覚醒親善空手道選手権大会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、本大会は、本県での開催となりますので、何卒、皆様のご参加、ご支援を賜り

盛況な大会となりますようお願い申し上げます。 

 なお、大会開催に際しましては、係員等のご協力につきましても、よろしくお願い申し上げま

す。 

記 

 

１ 日  時   令和６年 ９月２９日（日） 開場 ８：３０ 

           〇 審判・役員打合せ  ８：４０ 

           〇 開 会 式  ９：００ 

           〇 試 合 開 始  ９：３０ 

 

 

２ 会  場   亜細亜大学 武蔵野キャンパス（体育館） 

         〒310-0005 東京都武蔵野市境5丁目８（体育館 武蔵野市24） 

                ℡0422-36-3241 

 

３ お申し込みは、添付書類にて下記にお願い致します。 

 

  申込先    三多摩本部 企画部長 小澤 拓司 

  E-mail （PC）： noosa1971@outlook.jp  

 

問合わせ先  三多摩本部 事務局長 堀 正佳 

       〒196-0024 東京都昭島市宮沢町2-40-16 

           ℡090‐3903-5221 

 

 

 

 

 

 



４ 申込方法：参加を各都県で取り纏め、参加費は下記の指定口座へ 

  ※振込者名は、「都県本部名」から始め日本空手協会等は記入しないで下さい。 

  ※資格審査会と関八州大会の費用は、二口に分けてお振込みのご協力をお願いいたします。 

      

         三多摩本部 経理部長 磯野 敏夫 

（振込先）三菱UFJ銀行 

      府中支店 （店番 ２２５） 

      普通口座 １７４５２８１ 

     磯野 敏夫（磯野 敏夫） 

                      

   申込み締切日：令和６年８月１８日（土）必着 

 

５ 試 合 種 目  

  （個人） 男子 ４０歳以上  女子 ３５歳以上 

   ・形    ： 平安四段または、鉄騎初段による紅白戦 

           順位決定戦は、自由形による得点方式 

   ・組手   ： 各年齢による部門別の自由組手 

   ・基本一本組手 ： 夫婦形に出場する乙女たちによる基本一本組手、 

             年齢制限なし 

   （団体）  

   ・形    ： ４０歳以上、１チーム５名以上、自由形による得点方式 

   ・夫婦形  ： 旦那４０歳以上、奥様３５歳以上、自由形による得点方式 

   ・組手   ： １チーム７名 

           40～44歳 2名 45～49歳 2名 50歳～54歳 2名 55歳以上1名 

 

      （ジャンケンでの勝敗は今年度より廃止し延長戦再試合を致します） 

 

６ 参 加 料   

                     各県本部負担金    ：  30,000円  

 個人戦参加費（１人） ：  2,000円 

                 ※選手のお弁当は各自にてご用意ください 

７ 審判員依頼    各都県6名以上をお願いいたします。不足が生じた際には増員を 

           お願いする場合が有ります。 

           申込と同時にお願いいたします 

 

８ 補足・注意事項 

（１） 出場者は各自で傷害保険加入しておいてください。 

   （２） 更衣室はありますが、貴重品は、各自で管理してください。 

   （３） 会場は、土足厳禁ですので、各自靴は、ビニール袋に入れてお持ち 

       ください。 

   （４） 会場での飲食は、観客席か所定の場所でお願いいたします 

   （５） ゼッケンは、添付のガイドで指定された物をご用意ください。 

   （６） 審判・役員 駐車場（東門）は、９月２９日（日）朝８時より開錠いたします。 



９ 亜細亜大学 武蔵野キャンパス（体育館）迄のご案内 

  （所在地）〒180-0022 東京都武蔵野市境5丁目8 （体育館 武蔵野市24） 

（電 話）TEL：0422-36-3241 

（ＵＲＬ）「亜細亜大学 武蔵野キャンパス」で検索願います。 

   （交 通）電車でお越しの方 

      ＪＲ中央線 ｢武蔵境駅｣下車 北口より徒歩約１５分 

     

      ※ＪＲ中央線 各停・快速  通勤快速・特別快速は停車しませんのでご注意下さい。 

 

       

  マイカーでお越しの方 （体育館前 審判・役員のみ） 

    イベントの際、近隣のコインパーキングのご利用は苦情の原因となっております。 

    公共の交通機関をご使用願います 

 （コンビニエンスストアのパーキングは厳禁です 必ず苦情がきますご注意ください） 

    （※他団体も駐車利用のため、極力乗り合わせのご協力をお願い致します。） 

     

 

10 亜細亜大学 武蔵野キャンパス 体育館 迄の案内図 

 

 

 


